

11/2019/MK/JWa

**Předmět:** Žádost o poskytnutí informací

**Od:** F á < @amamarketing.cz>

**Datum:** 08.01.2019 10:09

**Komu:** <obecchyse@volny.cz>



REGISTR STAVEBNÍCH PROJEKTŮ

## Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2018 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, **Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2019. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2019-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.**

**U těchto projektů prosím uveďte:**

- název projekt
- popis projektu
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení,  
popř. výherce

**Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2019, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.**

Způsob poskytnutí informací:

-zaslání na e-mailovou adresu: [info@amamarketing.cz](mailto:info@amamarketing.cz) či

Žadatel:

AMA, s.r.o., IČO: 61327557, Voroněžská 144/20, Liberec 1, 460 01

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

odesláno e-mailovou adresou 17.1.2019 v 9:32

14.01.2019 9:19



## Městský úřad v Chyších

Žižkovo náměstí 18

364 53 Chyšice

---

Čj.: 11/2019/MěU/JWa

Vyřizuje: Miroslav Dorňák, oprávněná úřední osoba

V Chyších dne 16.1.2019

**Registr stavebních projektů  
AMA, Voroněžská 144/20  
Liberec 1 460 01**

**Věc: Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. – sdělení**

Město Chyšice obdrželo dne 9.1.2019 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím. Po posouzení žádosti sdělujeme:

Město Chyšice v roce 2019 neplánuje investiční akce. Budeme provádět menší aktivity s dotační podporou Karlovarského kraje. Jedná se o následující rekonstrukce:

- 1) Oprava střechy kláštera 4. etapa – předpoklad kraj 200.000,- město 200.000,-
- 2) Rekonstrukce chodníků 4. etapa – předpoklad kraj 200.000,- město 240.000,-
- 3) Kanalizační přípojka k 5 RD – předpoklad kraj 180.000,- město 250.000,-
- 4) Rekonstrukce místní komunikace u Sivoků v délce 156 m – předpoklad kraj 350.000,- město 150.000,-. U této akce v případě získání dotace, proběhne výběrové řízení podle podmínek Karlovarského kraje.

Výše uvedené akce proběhnou tzv. svépomocí, vlastními zaměstnanci. Pokud dotaci nezískáme, investujeme pouze městem výše naplánované částky.

Dokončujeme projektovou dokumentaci na investiční akci – vybudování nové místní komunikace v délce 356 m – předpokládané náklady 3-4 miliony. Proběhne pouze za předpokladu, že získáme dotaci od ministerstva. Předpoklad výstavby 2020.

Miroslav Dorňák

starosta